
22 Diário Oficial
GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2019

ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.003
SUPLEMENTO

56 WALDIR 
FRANCISCO 
RODRIGUES

191.922.071-
20

ASSESSOR 
ESPECIAL C

II

57 WALMA ELIAS 
CAMARGO 
GONÇALVES

916.121.101-
00

ASSISTENTE 
DE GABINETE 
F

III

58 WANDA DA SILVA 
CAETANO

012.503.651-
55

ASSESSOR 
ESPECIAL D

II

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia,   27  de  fevereiro  de  2019,  131o  da  República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#119222#22#143243/>

Protocolo 119222
<#ABC#119223#22#143244>

DECRETO    DE   27  DE  FEVEREIRO  DE  2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, resolve:

I - retificar os Atos administrativos, no que se refere 
ao pessoal especificado no quadro abaixo, para o fim de mantê-lo 
provido nos cargos em comissão ali especificados, todos da 
Secretaria de Estado da Administração, cujo termo final expirará em 
28 de fevereiro do ano em curso, com o objetivo de considerá-los 
com prazo de duração indeterminado:

No DE 
ORDEM

NOME CPF/MF No CARGO

1 AGNALDO 
FELIX 
FERREIRA

575.847.881-49 SUPERVISOR 
“C”, CDA-1

2 CAMILLA 
RHEINBOLDT 
DUARTE

836.231.911-91 ASSESSOR 
ESPECIAL “B”, 
REFERÊNCIA V

3 GEOVANI 
BATISTA DOS 
SANTOS

577.440.761-68 ASSESSOR 
ESPECIAL “A”, 
REFERÊNCIA V

4 GISLENE 
HONORIO DOS 
SANTOS

795.246.801-49 ASSESSOR 
ESPECIAL “C”, 
REFERÊNCIA II

5 GRAZIELLI 
BENTO DE 
MORAES 
BARROS

723.941.451-53 ASSESSOR 
ESPECIAL “D”, 
REFERÊNCIA I

6 HELENA MARIA 
RIBEIRO 
LACERDA 
MENDONCA

168.245.201-87 ASSESSOR 
ESPECIAL “D”, 
REFERÊNCIA I

7 ROSENI RAMOS 191.934.241-91 ASSISTENTE DE 
GABINETE “E”, 
REFERÊNCIA I

8 VINÍCIUS 
LÚCIANO 
GOUVEA

749.964.791-91 ASSESSOR 
ESPECIAL “B”, 
REFERÊNCIA II

II - retificar os Atos administrativos, no que se refere 
ao pessoal especificado no quadro abaixo, para o fim de mantê-lo 
provido nos cargos em comissão ali especificados, todos da 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável, cujo termo final expirará em 28 de fevereiro do ano em 
curso, com o objetivo de considerá-los com prazo de duração inde-
terminado:

No DE 
ORDEM

NOME CPF/MF no CARGO

1 ANDRE LUIS 
DE ALMEIDA 
BARBOSA

820.991.461-
87

GERENTE ESPECIAL 
DE CORREIÇÕES E 
DISCIPLINA

2 ANDRE LUIZ 
DE FREITAS

301.284.631-
04

GERENTE ESPECIAL 
DE PROGRAMAS 
METROPOLITANOS

3 BRUNNO 
ALVES DE 
OLIVEIRA 
BRITO

717.601.641-
00

GERENTE ESPECIAL 
DE FAUNA E 
RECURSOS 
PESQUEIROS

4 CARLOS 
AUGUSTO 
MESQUITA 
PEREIRA

644.499.981-
20

GERENTE ESPECIAL 
DE FISCALIZAÇÃO, 
MONITORAMENTO E 
AUDITORIA AMBIENTAL

5 CRISTIANE 
SILVA E 
SOUZA

800.516.261-
87

GERENTE ESPECIAL 
DE FLORA

6 EDJALMA 
QUEIROZ 
DA SILVA

992.225.661-
49

GERENTE ESPECIAL 
DE PLANEJAMENTO 
E TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO

7 FERNANDO 
ROBERTO 
MORATO

020.709.981-
26

GERENTE ESPECIAL 
DE OUTORGA

8 GLAUBER 
JONNY 
FELICIO DA 
FONSECA

822.581.981-
00

GERENTE ESPECIAL 
DE GESTÃO DE 
PESSOAS

9 IURI 
CASTRO 
FERRAZ 
SILVA

035.691.711-
83

GERENTE ESPECIAL 
DE PROJETOS, 
MOBILIDADE URBANA 
E COOPERAÇÃO 
TÉCNICA

10 JERUZA 
OLIVEIRA 
AGUIAR

633.735.211-
49

GERENTE 
ESPECIAL DE 
DESCENTRALIZAÇÃO

11 JOAO 
RICARDO 
RAISER

828.794.511-
91

SECRETÁRIO-
EXECUTIVO DO 
CONSELHO ESTADUAL 
DO MEIO AMBIENTE

12 MARCELO 
ALVES 
FRANCISCO 
VICENTINI

873.130.731-
00

CHEFE DE NÚCLEO DE 
LICENCIAMENTO

13 MARCELO 
MARTINES 
SALES

575.672.711-
68

GERENTE ESPECIAL 
DE INFRAESTRUTURA

14 MARCOS 
AURELIO 
GOMES 
ANTUNES

020.223.291-
39

GERENTE ESPECIAL 
DE PLANEJAMENTO 
E APOIO AO SISTEMA 
DE GESTÃO DE 
RECURSOS HÍDRICOS

15 PAULO 
SERGIO DE 
OLIVEIRA 
RESENDE

935.467.346-
53

GERENTE ESPECIAL 
DE POLÍTICAS DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS E 
DRENAGEM

16 RODRIGO 
COSTA 
SILVEIRA

995.044.211-
72

GERENTE ESPECIAL 
DE ENERGIA E 
TELECOMUNICAÇÕES

17 SIUZETE 
MARQUES 
DE SOUSA

303.173.041-
00

GERENTE ESPECIAL 
DE LICITAÇÕES, 
SUPRIMENTOS, 
CONTRATOS E 
CONVÊNIOS

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia,    27  de  fevereiro  de  2019,  131o  da  República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#119223#22#143244/>

Protocolo 119223
<#ABC#119224#22#143245>

DECRETO    DE   27  DE  FEVEREIRO  DE  2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, resolve:


		sistema@abc.go.gov.br
	2019-03-01T21:40:17-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




